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Pressmeddelande från AFRY 

AFRY meddelar förändringar i koncernledningen  

Robert Larsson, EVP och chef för Global Division Transportation and Places, 

har beslutat att ta sig an en ny roll utanför företaget. 

Efter 7 år på AFRY har Robert Larsson, Executive Vice President och chef för Global 

Division Transportation and Places, beslutat att ta sig an en ny roll utanför företaget. 

En rekryteringsprocess för att hitta en efterträdare kommer att inledas och den 

kommer att omfatta både interna och externa kandidater. Robert Larsson kommer att 

kvarstå i sin nuvarande roll tills en efterträdare har utsetts eller senast till slutet av 

december 2025 för att säkerställa en smidig övergång. 

”Robert Larsson är en väldigt uppskattad ledare på AFRY, först inom divisionen 

Industrial and Digital Solutions och under de senaste två åren inom divisionen 

Infrastructure. Där har betydande förbättringar gjorts såsom åtgärder för att öka 

lönsamheten och fastställande av en tydlig strategisk inriktning. Jag vill tacka Robert 

för hans engagemang under dessa år och för ett fantastiskt samarbete”, säger Linda 

Pålsson, VD.  

”Jag beslutat att ta mig an ett spännande nytt jobb utanför AFRY, men det är med 

blandade känslor. Jag tror att den nya inriktningen för AFRY och divisionen är rätt väg 

framåt och en viktig drivkraft för lönsam tillväxt. Det har varit både en ära och en 

glädje att leda Infrastructure Division under de senaste åren. Jag har stort förtroende 

för AFRYs och divisionens framtid och potential. Samtidigt som jag verkligen ser fram 

emot den här nya möjligheten kommer jag att sakna AFRY och alla fantastiska 

kollegor”, säger Robert Larsson, EVP Head of Division Transportation & Places. 

 

För mer information, kontakta: 

Andrea Giesecke, Head of Group Communications  

+46762655216, andrea.giesecke@afry.com 

 

AFRY erbjuder tjänster inom teknik, design, digitalisering och rådgivning för att 

accelerera omställningen till ett mer hållbart samhälle. Vi är 18 000 hängivna experter 

inom industri, energi- och infrastruktur, som skapar värde för kommande 

generationer. AFRY har en global räckvidd med djupa rötter i Norden, en 

nettoomsättning på 27 miljarder och är noterade på Nasdaq Stockholm. 
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